РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование

«Муниципальный округ Краснотурьинск»
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа N°24»

ПРИКАЗ

10.07.2025 № 206

О зачислении на обучение по основной образовательной программе
среднего общего образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от
02.09.2020 № 458, правилами приема в МАОУ «СОШ № 24», на основании
заявлений о приеме в 10-й класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МАОУ «СОШ № 24» с 01.09.2025 на обучение по основной
образовательной программе среднего общего образования в 10-й класс по очной
форме обучения следующих обучающихся:

1. Александрову Александру Сергеевну, 28.01.2010 года рождения;
2. Александрову Василину Денисовну, 24.03.2009 года рождения;
3. Антипину Ксению Николаевну, 24.11.2009 года рождения;
4. Бызову Александру Валерьевну, 23.04.2009 года рождения;
5. Воробьеву Дарью Олеговну, 08.06.2009 года рождения;
6. Галимзянова Тимура Рузальевича, 25.08.2009 года рождения;
7. Дягилева Тимура Махмадалиевича, 01.04.2009 года рождения;
8. Захарову Дарью Константиновну, 09.04.2009 года рождения
9. Кочетова Арсения Евгеньевича, 02.10.2009 года рождения;
10. Матвееву Евгению Владимировну, 11.05.2009 года рождения;
11. Мельникову Амалию Владимировну, 30.03.2009 года рождения;
12. Мокриди Анастасию Александровну, 24.04.2009 года рождения;
13. Мухину Дарью Сергеевну, 31.03.2009 года рождения;
14. Наговицину Валерию Александровну, 03.07.2009 года рождения;
15. Отрадных Анастасию Павловну, 26.01.2009 года рождения;

16. Пантелееву Дарью Сергеевну, 22.04.2009 года рождения;
17. Пестерева Егора Александровича, 13.02.2010 года рождения;
18. Поспееву Марию Леонидовну, 03.02.2009 года рождения;
19. Румянцеву Викторию Александровну, 09.05.2009 года рождения;
20. Старцеву Александру Петровну, 20.11.2008 года рождения;
21. Тищенко Артёма Сергеевича, 17.03.2009 года рождения;
22. Фогеля Артёма Николаевича, 10.04.2009 года рождения;
23. Штаба Анастасию Александровну, 13.03.2009 года рождения;
24. Яковлеву Анастасию Дмитриевну, 11.03.2009 года рождения.

2. Секретарю Поповой Анне Владимировне личные дела обучающихся, указанных в
пункте 1 настоящего приказа:

сформировать -  для принятых на обучение в МАОУ «СОШ № 24» впервые;
продолжить вести -  для завершивших обучение в МАОУ «СОШ № 24» в 9-м

классе в 2024/25 учебном году.
изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных

мест в 10-х классах на информационном стенде и официальном сайте МАОУ
«СОШ №24.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о директора Ю.А. Бондарь